
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БЕРЕЗНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

Н А К А З 
 
 

від 29.02.2024                                   Березна                                        №03-у 
 
 
Про відрахування учнів ліцею  

Відповідно Закону України «Про загальну середню освіту», наказу МОН 
України від 16.04.2018р. « Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти та для здобуття повної загальної середньої освіти» та відповідно до 
довідки, наданої батьками 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ З 01.03.2024 р. відрахувати з ліцею Коломієць Марію Генадіївну.  
 

     2. Відповідальність за виконанням даного наказу залишаю за собою 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор  Березнянського ліцею                                Віталій РОЖКІВСЬКИЙ 
 
 

 

 


